2023 年 3 月 31 日

TDSE 株式会社

(コード番号：7046 東証グロース)

中期経営計画 MISSON2025（骨子）動画の公開について

本日発表いたしました中期経営計画 MISSON2025（骨子）の動画を、下記のとおり公開

いたします。

記

１、日時 2023 年３月 31 日(金) 15：00

２、発表者 代表取締役社⾧ 東垣 直樹

３、内容 今回発表しました中期経営計画 MISSON2025 を策定した経緯、

  及び骨子部分についてプレゼン資料をもとに説明いたします。

４、動画リンク

 リンク先は YOUTUBE のページとなります。

    https://www.youtube.com/watch?v=ioK-tz5rtsQ

以上

問い合わせ先

TDSE 株式会社

IR 担当

メール：investors@tdse.jp